FOLHA DE INFORMAÇÃO E DESPACHO Data: 30/04/2024

Interessado: FUNECE/PROPGPQ De: FUNECE/PROPGPQ

Assunto: PÓS-GRADUAÇÃO - ORGANIZAÇÃO ACADÊMICA -
CHAMADA PÚBLICA

Para: FUNECE/PROPGPQ

Resultado Final Chamada Pública 32/2024

A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa torna público o resultado final da Chamada
Pública 32/2024 da UECE - Seleção interna de bolsista para o Programa de Doutorado
Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES).

PROCESSO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO

CANDIDAT0S DEFERIDOS

31032.003408/2024-75 Programa de
Pós-graduação em

Ciências Veterinárias -
PPGCV

André Luiz da Conceição
Santos

31032.003408/2024-75 Programa de
Pós-graduação em

Linguística Aplicada -
POSLA

Cicera Fernanda Sousa do
Nascimento

31032.003418/2024-19 Programa de
Pós-Graduação em
Geografia - PPGEO

1º Maglandyo da Silva Santos

2º Vinicius Ferreira Luna

31032.003338/2024-55 Programa de
Pós-graduação em

Cuidados Clínicos em
Enfermagem e Saúde -

PPCLIS

Emanuela Gomes Falcão

31032.003389/2024-87 Programa de
Pós-graduação em

Pamella Soares de Sousa

FUNECE - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
Avenida Avenida Doutor Silas Munguba, 1700 - CAMPUS ITAPERI - Itaperi, Fortaleza - Ceará, 60714-903

FOLHA DE INFORMAÇÃO E DESPACHO Data: 30/04/2024

Interessado: FUNECE/PROPGPQ De: FUNECE/PROPGPQ

Assunto: PÓS-GRADUAÇÃO - ORGANIZAÇÃO ACADÊMICA -
CHAMADA PÚBLICA

Para: FUNECE/PROPGPQ

Ciências da Computação
- PPGCC

31032.003389/2024-87 Programa de
Pós-graduação em

Administração - PPGA

Caio Victor de Paula Sousa

31032.003405/2024-31 Programa de
Pós-graduação em

Políticas Públicas - PGPP

Clênia Trindade Lucena
Cavalcante

31032.003409/2024-10 Programa de
Pós-graduação em
Educação - PPGE

1º Verusca Batista Alves

2º Ana Claúdia Lima de Assis

3º Edgar Nogueira Lima

4º Keifer Fortunatti

5º Geraldo Vicente da Silva

6º Itamárcia Oliveira de Melo

7º Ilma Ribeiro de Lima

Prof. Dr. Emanuel Freitas da Silva

Diretor da Diretoria de Ensino da PROPGPq

Profa. Dra. Ana Paula Ribeiro Rodrigues

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPGPq

FUNECE - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
Avenida Avenida Doutor Silas Munguba, 1700 - CAMPUS ITAPERI - Itaperi, Fortaleza - Ceará, 60714-903

FOLHA DE INFORMAÇÃO E DESPACHO Data: 30/04/2024

Interessado: FUNECE/PROPGPQ De: FUNECE/PROPGPQ

Assunto: PÓS-GRADUAÇÃO - ORGANIZAÇÃO ACADÊMICA -
CHAMADA PÚBLICA

Para: FUNECE/PROPGPQ

Documento assinado eletronicamente por: EMANUEL FREITAS DA SILVA,
em 30/04/2024, às 13:13 (horário local do Estado do Ceará), conforme
disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por: ANA PAULA RIBEIRO
RODRIGUES, em 30/04/2024, às 10:36 (horário local do Estado do Ceará),
conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://suite.ce.gov.br/validar-documento, informando o código
375E-9562-D7BF-2DF5.

FUNECE - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
Avenida Avenida Doutor Silas Munguba, 1700 - CAMPUS ITAPERI - Itaperi, Fortaleza - Ceará, 60714-903

https://suite.ce.gov.br/validar-documento